

Dolleris Holding ApS

Søstjernen 78, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 92 11 56

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

Vibeke Dolleris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dolleris Holding ApS Søstjernen 78 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 92 11 56
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Vibeke Dolleris
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Fjordgardiner A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -513 t.kr. mod -295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-7.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-472.350	-258.402
Øvrige finansielle omkostninger	-8.461	-11.563
Resultat før skat	-487.061	-276.974
Skat af årets resultat	-25.807	-18.025
Ordinært resultat efter skat	-512.868	-294.999
Årets resultat	-512.868	-294.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-266.542	-217.900
Disponeret fra overført resultat	-246.326	-77.099
Disponeret i alt	-512.868	-294.999

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.093	1.033.443
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.093</u>	<u>1.033.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>561.093</u>	<u>1.033.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>125</u>	<u>125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125</u>	<u>40.125</u>
	Aktiver i alt	<u>561.218</u>	<u>1.073.568</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	266.542
4 Overført resultat	258.806	505.132
Egenkapital i alt	<u>383.806</u>	<u>896.674</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.162	170.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.412	176.894
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.412</u>	<u>176.894</u>
Passiver i alt	<u>561.218</u>	<u>1.073.568</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	969.403	969.403
Kostpris ultimo	969.403	969.403
Opskrivninger primo	266.542	484.442
Årets resultat	-472.350	-220.799
Øvrige reguleringer	0	2.899
Opskrivninger ultimo	-205.808	266.542
Afskrivninger på goodwill primo	-202.502	-162.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-40.502
Afskrivninger på goodwill ultimo	-202.502	-202.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	561.093	1.033.443
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fjordgardiner A/S	Esbjerg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	266.542	484.442
Resultatandel	-266.542	-217.900
	0	266.542

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	505.132	582.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-246.326</u>	<u>-77.099</u>
	<u>258.806</u>	<u>505.132</u>